
   

1 
Smlouva o poskytování služeb, evidovaná u Objednatele pod č. 34/2019 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 34/2019 
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL  

Vzor 
 
 

Agentura: 
SELECT Agency s.r.o. 

Belgická 131/16, Praha 2 – Vinohrady, 120 00 
IČO:   264 70 187 

 

Název a číslo smlouvy: 

Smlouva o poskytování služeb č. 34/2019 

 
 
Doba plnění: 4. 4. 2019 
 
 
 
 

Akceptace plnění dle čl. VI smlouvy vázaná k pevné složce ceny   224.310,- Kč bez DPH : 

 A)   Zmocněnec Objednatele potvrzuje převzetí, tj. akceptaci plnění bez výhrad 

 B) Plnění Agentury je akceptováno s výhradou  

(výhrada je uvedena níže ve zdůvodnění) 

 C) Plnění není akceptováno (důvody, pro které není plnění akceptováno, jsou uvedeny níže ve zdůvodnění). 

Zdůvodnění: 

      

 

 

 

 

Akceptace plnění dle čl. VI smlouvy vázaná k pohyblivé složce ceny : Limit dle smlouvy 12.500,- Kč bez DPH 

Překročen: ANO – celková výše                    - souhlas Objednatele přiložen 

                  NE – celková výše         

 D)   Zmocněnec Objednatele potvrzuje převzetí, tj. akceptaci plnění bez výhrad 

 E) Plnění Agentury je akceptováno s výhradou  

(výhrada je uvedena níže ve zdůvodnění) 

 F) Plnění není akceptováno (důvody, pro které není plnění akceptováno, jsou uvedeny níže ve zdůvodnění). 

Zdůvodnění: 

      

 

 

 

 
 

Akceptace plnění, resp. schválení 
celkové ceny plnění k fakturaci – ve 
výši………………. 

Jméno Datum Podpis 

Za Objednatele         

Za Agenturu         

 

 

 


